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Вид на вработени 
Вкупен број на вработени на крајот од годината 

2019 2018 2017 2016 

Инспектори 19 16 17 17 

Административни службеници 4 4 6 6 

Директор 1 1 1 1 

Вкупно 24 21 24 24 



 
 

 
Година 

2019 2018 2017 2016 

Брoј на обуки и стручно 
оспособување 

4 4 3 25 

Број на учесници 23 18 12 20 

од тоа инспектори 19 16 10 17 

Вкупно времетраење на 
обуките  
(во часови, 1ден=6 часа) 

1ден 1ден 1ден/2 
дена/3дена 

1 ден/2 
дена/три дена 

 

 



 
 



 
 



 
 

 
Година 

2019 2018 2017 2016 

 Р К В Р К В Р К В    

Брoј на планирани инспекциски 
надзори 

1.757 127 38 1.982 151 26 1.971 109 32 2.075 111 10 

Број на записници за извршени 
надзори 

1.533 300 564 1.740 295 415 1.725 275 451 1.629 345 413 

Просечен брoј на записници по 
инспектор 

            

 
Година 

2019 2018 2017 2016 

Брoј на записници кај кои 
постапката е запрена со 
инспекциски акт 

2.397 2.450 2.451 2.387 

Брoј на записници кај кои 
постапката е запрена без 
инспекциски акт 

- - - - 

Вкупно 2.397 2.450 2.451 2.387 



 
 

 
Година 

2019 2018 2017 2016 

Број на донесени решенија во 
инспекциска постапка  

259 327 278 274 

% на учество во вкупниот број 
записници 

10.8 13 11 11 

Број на спроведени едукации  0 23 5 4 

% на учество во вкупниот број 
записници 

0 0.94 0.2 0.17 

Број на изречени мандатни казни 2 3 6 18 

% на учество во вкупниот број 
записници 

0.08 0.12 0.25 0.75 

Број на доставени платни налози 46 22 6 18 

% на учество во вкупниот број 
записници 

1.92 0.90 0.25 0.75 

Вкупен број на прекршочни пријави 47 23 24 23 

% на учество во вкупниот број 
записници 

1.96 0.94 0.98 0.96 

Вкупен број на кривични пријави 6 1 1 0 

% на учество во вкупниот број 
записници 

0.25 0.04 0.04 0 

Вкупен број на записници за 
привремено одземени предмети 

0 0 1 0 

видови на привремено одземени 
предмети 

0 0 Камион, Багер, 
Мотор од 

сепарација 

0 

количини на привремено одземени 
предмети 

0 0 По 1 од сите 0 



 
 

 
Година 

 
2019 2018 2017 2016 

Брoј на физички субјекти на 
надзор 

- - - -  

Брoј на правни субјекти на 
надзор 

1.350 1.350 1.350 1.350  

Вкупно 1.350 1.350 1.350 1.350  

Назив на законот 
Година 

Вкупно 
2019 2018 2017 2016 

Вкупен број на записници за 
извршен инспекциски надзор 

2.397 2.450 2.451 2.387 9.685 

Број на запрени постапки - - - - - 

Број на изречени инспекциски 
мерки 

259 399 346 319 1.323 

Број на спроведени едукации 0 23 5 4 32 

Број на изречени мандатни 
казни 

2 3 6 0 11 

Број на изречени платни 
налози 

46 22 6 18 92 

Број на прекршочни пријави 47 23 24 23 117 

Број на кривични пријави 6 1 1 0 8 



 
 



 
 



 
 

 
Година 

 
2019 2018 2017  

Брoј на доставени 
соопштенија до електронските 
и печатените медиуми 

10 7 10   

Брoј на објавени репортажи  - - 3+Фејсбук 
континуирано 
по десетици 

објави дневно 

  

Брoј на одржани прес 
конференции 

- - 2   

Брoј на одговори на 
новинарски прашања 

30 50 50   

 
Година 

2019 2018 2017 2016 

Вкупен брoј на пријавени 
неправилности за работата на 
инспекторите  

0 0 0 0 

преку бесплатен телефонски број ДИЖС нема 
бесплатен 

телефонски број 

ДИЖС нема 
бесплатен 

телефонски број 

ДИЖС нема 
бесплатен 

телефонски број 

- 

електронски адреси - - - - 

писма - - - - 

http://www.sei.gov.mk/


  

 
Година 

2019 2018 2017 2016 

Брoј на примени претставки и 
предлози 

0 0 0 0 

Број на барања за пристап до 
информации 

7 10 2 1 

Број на одговорени барања 7 10 2 1 



 
 



  


